PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/24

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretaria de Educação nos termos da legislação vigente e do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024, considerando o número de recursos

recebidos e a agilidade na análise destes antecipa e torna público o resultado dos

recursos protocolados contra a Classificação Inicial e publica a Classificação Final

dos candidatos que se inscreveram para o emprego público temporário de

Merendeiro.

Na Classificação Final foram aplicados os critérios de desempate constantes

no artigo 13, incisos I, II e III. Quanto ao critério de desempate disposto no inciso IV

do referido artigo informamos que todos os candidatos empatados observam a

mesma posição e será realizado sorteio no momento da atribuição de local de

trabalho, somente por ocasião da convocação de suas classificações.

Depois de homologado ficam encerrados os trabalhos relacionados ao

presente Processo Seletivo Simplificado, bem como destituída a comissão instituida

para este fim, momento em que não são mais cabíveis quaisquer recursos.

Mogi das Cruzes, 27 de junho de 2024.

Roberto Takeo Okudaira Junior

Presidente da Comissão

Visto:

Caio Cunha

Prefeito